СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

15.04. 2015                                                                                        № 5 (47)-26 СД

О проекте межевания квартала,
ограниченного улицей 1812
года, улицей Кульнева,
Кутузовским проспектом,
улицей Киевской, берегом
Москва-реки

 Совет депутатов Муниципального округа Дорогомилово в городе
Москве, рассмотрев проект межевания квартала, ограниченного улицей 1812
года, улицей Кульнева, Кутузовским проспектом, улицей Киевской, берегом
Москва-реки (том № 3),
РЕШИЛ:
 1. Сделать следующие предложения к проекту межевания:
а) учитывая то, что договор аренды (№ М-07-027025) земельного участка не
является действующим, отнести участок № 7 к участкам территории общего
пользования,
б) в качестве целевого назначения участков №№ 20, 21, 22, 7 указать участки
зелёных насаждений,
в) в качестве целевого назначения участков №№ 19, 23 указать участки
зелёных насаждений,
г) предусмотреть создание прибрежной парковой зоны на участках №№ 20,
21, 7, 22, 19, 23.
 2. Направить настоящее решение в Окружную (Западного
административного округа) комиссию по градостроительству,
землепользованию и застройке, ГУП «НИ и ПИ Генплана Москвы», управу
района Дорогомилово.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
руководителя муниципального округа Н. В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово

Н. В. Ткачук